CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

“Mẫu”
BIÊN BẢN
SINH HOẠT CHI (TỔ) HỘI

Hôm nay, ngày .... tháng .... năm ..., chi (tổ) hội .............................  đã tiến hành họp phiên thường kỳ (hoặc bất thường, đột xuất).
Tổng số hội viên ....... người. Tham gia sinh hoạt hôm nay có ..... người. Vắng .... người (có lý do ............. người, không có lý do ..... người).
Chủ trì: ......................................... Chức vụ ...............................................
Thư ký: ....................................................................................................
Đại biểu mời tham dự (nếu có): ...................................................................
.................................................................................................................................
1. Nội dung sinh hoạt gồm:(Ghi đầy đủ đầu mục từng nội dung cuộc SH)
.................................................................................................................................
.................................................................................................................................
................................................................................................................................
.................................................................................................................................
.................................................................................................................................
2. Phần thảo luận:(yêu cầu ghi đầy đủ ý kiến thảo luận của từng hội viên)
.................................................................................................................................
.................................................................................................................................
.................................................................................................................................
.................................................................................................................................
.................................................................................................................................
.................................................................................................................................
.................................................................................................................................
................................................................................................................................
……………………………………………………………………………………
3. Phần kết luận:(yêu cầu ghi đầy đủ ý kiến chủ trì kỳ SH kết luận từng nội dung hoặc toàn bộ nội dung buổi SH, nếu có biểu quyết thì ghi rõ kết quả biểu quyết)
.................................................................................................................................
.................................................................................................................................
.................................................................................................................................
Buổi sinh hoạt kết thúc lúc ............ giờ ... ngày .................. ./.

	Thư ký
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Chủ trì sinh hoạt
(Ký và ghi rõ họ tên)